SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 02/2018 PROEXT/IFAP

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ,

através da Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o processo de

seleção  de  alunas  para  ingresso  no  Curso  de  Empreendedorismo  e  Gestão  de  Negócios  para

mulheres  vinculado ao Projeto Rede Brasil  Mulher,  instituído pelo Decreto nº  9.223, de 06 de

dezembro de 2017, torna pública a Convocação 08 (para matrícula) das candidatas do cadastro

reserva do Campus Porto Grande para preenchimento das vagas da 2ª turma.

Campus: PORTO GRANDE
AMPLA CONCORRÊNCIA

Matrícula: 19 e 20 de julho de 2018 no Registro Escolar
Ord. Nome Pontuação Situação

96 CLAUNICE DE SOUZA BRITO 38 Cadastro Reserva
97 GLEISIANE DA SILVA PANTOJA 38 Cadastro Reserva
98 FRANCIDALVA PEREIRA DE SOUZA 38 Cadastro Reserva
99 FERNANDA MARQUES DA COSTA 38 Cadastro Reserva

100 MARIA AUBELINA DOS SANTOS ARAÚJO 38 Cadastro Reserva
101 JOUSE BEXZERRA VIEIRA SILVA 38 Cadastro Reserva

102
CLAUDIA BRENDA DA CONCEIÇÃO DE
FREITAS

38 Cadastro Reserva

103 ANA CELIA DE OLIVEIRA ANDRADE 38 Cadastro Reserva
104 VANDERLY PEREIRA DUTRA 38 Cadastro Reserva
105 ELIANE DE CASTRO GADELHA 38 Cadastro Reserva

Macapá/AP, 18 de julho de 2018.

ÉRIKA DA COSTA
BEZERRA

Pró-Reitora de Extensão
Portaria nº

439/2014/GR/IFAP

* Versão Original Assinada